
PROTOKÓŁ Nr 6/2019 

posiedzenie Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 14 listopada 2019 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmiany uchwały nr 49/V/2019 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 

2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Nowosądeckim w 2019 r. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska otworzyła posiedzenie  

i przywitała wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu bierze udział 4 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczy również: 

Halina HAJTEK            - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Sączu, 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła porządek 

posiedzenia i poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 



Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska poddała pod głosowanie 

protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie i podpisany. 

 

 

Ad. 3.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Halina Hajtek przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 49/V/2019 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2019 r. 

Poinformowała, iż poprzez nowe zapisy Zarząd Powiatu zostanie upoważniony do 

dokonywania przesunięć środków w obrębie zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, co 

jest bardzo uzasadnione ze względów organizacyjnych.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Halina Hajtek poinformowała, iż 

łącznie Powiat Nowosądecki otrzymał dodatkowe środki PFRON na kwotę 203 000 zł, z 

czego na dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej: 63 000 zł, na sprzęt rehabilitacyjny 

oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze: 68 000 zł, na likwidację barier 

architektonicznych: 72 000 zł. 

 

Ad. 4.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła propozycję realizacji 

planu pracy Komisji w zakresie wizytacji wybranych instytucji pomocy społecznej na terenie 

powiatu nowosądeckiego. 

Zaproponowała, aby w okresie od ok. 5 – 15 grudnia br. zorganizować 2 komisje wyjazdowe 

obejmujące: 

- Dom Pomocy Społecznej w Muszynie i Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Muszynie, 

- Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach, Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach i Powiatowy 

Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Halina Hajtek zapewniła o pomocy  

w organizacji spotkań wyjazdowych.  

Komisja wyraziła zgodę na przedstawioną koncepcję wyjazdów. 

 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska podziękowała wszystkim za 

przybycie i zamknęła posiedzenie. 

                               

  Przewodnicząca 

                   Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                                  Ewa Zielińska 

Protokołowała:  Anna Brach     


